Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 – Tel. (13) 3842-2000

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

REQUERIMENTO Nº         /2019

Envio de requerimento ao
Poder Executivo, solicitando
informações sobre protocolos
de pedidos de munícipes
solicitando manutenções de
iluminações publica no
Município de Ilha Comprida.

Senhor Presidente:

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora ANDRESSA
CERONI, solicita a Vossa Excelência que seja submetido o presente
requerimento para apreciação do plenário e, se aprovado, seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Ilha Comprida –
SP para que atenda a seguinte solicitação.

Requerer que seja enviado expediente ao Chefe do

Poder Executivo Municipal solicitando o envio a essa Casa Legislativa

a relações de todos os protocolos referentes a 2018 e 2019 de

solicitações de manutenções nas iluminações publicas feitas por

Munícipes através de ouvidoria.

Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 – Tel. (13) 3842-2000

                   Requerer também que seja enviado relações de ruas que

tiveram manutenções de iluminações publicas  atendidas nos anos de

2018 à 2019.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Ilha Comprida, 04 de Abril de 2019.

ANDRESSA CERONI
Vereadora - SD